
 

 

 

SMLOUVA  O  PROVEDENÍ  POHOSTINSKÉHO  

VYSTOUPENÍ 

 
 uzavřená mezi subjekty: 

 
 

1. KLICPEROVO DIVADLO o. p. s. 
Dlouhá 99, 500 01 Hradec Králové 

zastoupené: Ing. Evou Mikulkovou, ředitelkou  
(dále jen pořadatel) 

 
a 

 
2. Občanské sdružení JH Big band 

adresa: Polákova 585/4 
500 02 Hradec Králové 

IČO: 26984016 
zastoupené: XXXXXXXXXXXXX 

tel.: XXXXXXXXXX 
(dále jen host) 

 

 
1.)  Pohostinské vystoupení : 

 
 

Host se podpisem této smlouvy zavazuje, že uskuteční pohostinské 
vystoupení: 

 
 

Název:   Swingové vánoce orchestru JH Big Band Hradec Králové 
 
 

Místo konání: Hlavní scéna Klicperova divadla Hradec Králové 
 
 

Termín:   18. prosince 2016 
 
 

Začátek představení:  19:30 hodin 
 

 
2.)  Honorář, náhrady a jejich úhrada : 

 

Pořadatel uhradí honorář ve výši: XXXXXXXXX z prodaných vstupenek 

 
1. Před provedením pohostinského vystoupení 

 



 
 
 
 
 

2. Dopravné účastníků zájezdu a dekorace do místa konání pohostinského 
vystoupení a zpět – v honoráři 

3. Autorské poplatky dle bodu III. této smlouvy 
4. Případné další náhrady: ------------------------- 

 
 

3.)  Povinnosti pořadatele: 
 

1. Pořadatel zajistí zdárný průběh pohostinského vystoupení v souladu s písemnými 
a technickými podmínkami hosta (dodatek ke smlouvě). 

2. Dále zajistí běžný divadelní personál dle požadavků souboru. 
3. Pořadatel se zavazuje nahlásit potřebné údaje pro výpočet autorských poplatků 

příslušné agentuře do 30-ti dnů od uskutečnění pohostinského vystoupení. Na 
základě předložené faktury uhradí autorské poplatky. Další údaje nutné 
k vyrovnání autorských práv (zastupující agentura, adresa, % z hrubých tržeb): 
OSA 

4. Další závazky pořadatele: technické podmínky viz technický rider 
volné jeviště a nástup technického personálu: od 14.30 hodin, zkouška od 17.00 

hodin 

vaše další tech. požadavky: naladěné piano, praktikáble, 20 ks židlí, místo 
v hledišti pro zvukaře, šatny pro kapelu a sólisty, šatnu pro hosty (XXXXXXXX, 
XXXXXXXXX a vokální sólisté orchestru - XXXXXXXX, XXXXXX, XXXXXX, 
XXXXXXXXXXX) 

 

4.)  Povinnosti hosta: 
 

1. Host se zavazuje provést pohostinské vystoupení, tak jak je uvedeno ve 
smlouvě. 

 2.   Další závazky hosta: -------------- 
 

5.)  Závěrečná ustanovení : 
 

1. Bude-li uskutečnění pohostinského vystoupení znemožněno nepředvídatelnou 
okolností uznatelnou oběma stranami, mají obě strany právo od smlouvy 
odstoupit bez nároků na finanční náhradu škody. V jiném případě si uhradí 
prokázanou škodu. 

2.  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran. Je vyhotovena ve 2 
stejnopisech a její nedílnou součástí je dodatek o technických podmínkách, jakož i 
jiné písemné dodatky. 

 
 

V Hradci Králové dne 31. 10. 2016 
 

 

   
H  o  s  t                               P o ř a d a t e l 

 

 

……………………….      ……………………… 


